FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE SERVIÇOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Câmara Municipal de Santana do Seridó – RN

Gabinete da Presidência

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santana do Seridó/RN
CONTRATADO: Nábia Catucia Medeiros de Azevedo Italiano

OBJETO: Serviços de assistência ao plenário durante as sessões e
elaboração/redação  das  respectivas  atas,  encaminhamento  das
proposições  dos  Vereadores,  anotações  dos  atos  normativos  e
legislativos,  atendimento  ao  público,  manuseio  operacional  dos
equipamentos  disponíveis  nos  procedimentos  de  cópias  e
digitalizações, receber e conferir materiais dos fornecedores que
tenham  sido  adquiridos  pela  Câmara,  desempenhar  outras
atribuições  afins.

PERÍODO: 07/11/2024 a 07/03/2025
VALOR GLOBAL: R$ 6.288,00 (seis mil duzentos e oitenta e oito
reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004 (Contratação por tempo
determinado), constante na Unidade 0101 – Câmara Municipal –
manutenção  das  atividades  do  Poder  Legislativo  –  (Lei
Orçamentária Anual – exercício 2024).
Santana do Seridó/RN, 6 de novembro de 2024.

Vereador Ivan Dantas de Souza – Presidente

Publicado por: IVAN DANTAS DE SOUZA
Código Identificador: 80118281

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/11/2024.
EDIÇÃO 2031. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br